



T.C.
MENTEŞE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Etüd Proje Müdürlüğü

Personel Durumu	1 Müdür V.	2 Memur	2 Şirket Personeli
MÜDÜRLÜĞÜN GÖREVLERİ	<p>Etüd Proje Müdürlüğü, Mentеше İlçesinde, kentin daha yaşanabilir ve çağdaş kılınması yönünde her türlü program ve proje hazırlamak veya hazırlatmak; bu amaçla kalkınma ajansları, ulusal ve uluslararası hibe, fon ve kredilerden yararlanmak. Mentеше Belediyesinin mülkiyetinde bulunan gayrimenkul ve arsalarına belediye ve kentin ihtiyaçları doğrultusunda avan veya uygulama projeleri hazırlamak veya hazırlatmak. Müdürlük ve Belediyenin diğer birimlerinde üretilen projelerle ilgili bütünlük ve eşgüdüm sağlamak. Proje üretme konusunda yeni teknolojileri takip etmek, proje ve yapıyı ilgilendiren toplantı, eğitim ve fuarlara katılmak, gerekirse belediye adına stand açmak. Kardeş şehirler, kardeş ülkeler ya da kurumlar, sivil toplum örgütleri ile ortak projeler geliştirmek ve gerçekleştirmek. Kent paydaşları ile birlikte proje üretilmesini ve uygulanmasını sağlamak. Belediye adına üyesi olduğumuz, Tarihi Kentler Birliği ile ilgili her türlü resmi işlemlerin takibi ve yazışmalarını; bu kurumlarla ortak işbirliği çerçevesinde projeler üretilmesi ve ilgili panel, sempozyum, seminer, çalıştay, kongre ve benzeri organizasyonların düzenlenmesini sağlamak ve katılmak. Proje yarışmaları düzenlemek. Belediyenin uygulayacağı projelerle ilgili olarak halk katılım toplantıları düzenlemek. Kent ve yerel yönetim hizmetlerine yönelik politika ve proje geliştirilmesine dönük olarak, uzman kişilerden danışmanlık almak ve bu konuda gerektiğinde danışma kurulları oluşturmak. Kentsel tasarım yönünde çalışmalar yapmak veya yaptırmak, projeler geliştirmek. Belediye hizmetlerinin daha verimli ve etkin sunulması yönünde araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak ve projeler geliştirmek. Müdürlüğün görev alanıyla ilgili olarak çağdaş uygulama ve örnek projeleri izlemek, değerlendirmek, yerinde uygulamaları görmek ve öneriler hazırlamak. Hazırlanan projeleri uygulayıcı birimlere iletmek, talep halinde açıklayıcı bilgi vermek ve uygulamaları işbirliği içinde izlemek.</p>		
MEVZUAT	Etüd Proje Müdürlüğü Yönetmeliği, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer mevzuata dayanarak hazırlanmıştır.		
MÜDÜR TELEFON	0 252 214 4880 (6500)		
SANTRAL NO	444 4801		
DAHİLİ NUMARALAR	6510-6511-6512-6515		
FAX	0252 212 48 15		
ADRES	Şeyh Mah. İ. İnönü Cad. Z. Derin İş Merkezi K:1 No:113 Menteşe/MUĞLA		
E-POSTA	etudproje@mentese.bel.tr		
WEB	www.mentese.bel.tr		